L'accesso alla Fase 2 è riservato esclusivamente ai beneficiari che abbiano concluso positivamente il 

percorso di Borsa Lavoro previsto nella Fase 1, garantendo una frequenza complessiva di almeno 

l'80% del monte ore totale. 

2. Le risorse finanziarie destinate alla Fase 2 ammontano a complessivi € 1.200.000,00 

(unmilioneduecentomila/00), a valere sui fondi del Progetto "YoungME", finalizzati a sostenere la 

nascita di nuove iniziative imprenditoriali sul territorio comunale attraverso l'erogazione di contributi 

a fondo perduto. 

3. L'intervento prevede la concessione di un contributo una tantum secondo due modalità alternative: